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nasiona Microgreens
Rzodkiewka swikx46
Cena 62,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx46

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Rzodkiewka młode listki

Raphanus sativus var. niger

Rzodkiewka młode listki Raphanus sativus var. niger to bardzo prosty sposób by twoje posiłki były jeszcze smaczniejsze i zdrowsze. Microgreens to popularne rośliny zbierane we wczesnej fazie rozwoju. Podobnie jak kiełki można je uprawiać w domu przez cały rok, z ta różnicą, że młode listki uprawia się w ziemi, a zbiera gdy
wypuszczą pierwsze liście właściwe. Cechują się one jeszcze większą zawartością wartościowych substancji, niż kiełki lub dojrzałe warzywa. Młoda rzodkiewka zawiera spore ilości witaminy A, C oraz PP, dostarczy naszemu organizmowi magnezu, żelaza, wapnia i cynku. Pikantne w smaku, soczyste i delikatne młode pędy wraz z
listkami będą niezwykle wartościowym dodatkiem do sałatek, dań z serem lub jajkami.

Opakowanie zawiera 1kg nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wiele osób to zaskakuje, ale liście rzodkiewki są nie tylko jadalne. One są również pyszne! Mają charakterny, lekko pikantny smak, znakomicie sprawdzają się jako zielenina w zupie, wychodzi z nich wspaniałe pesto, a jeśli przygotujemy je na patelni z odrobiną czosnku, to świetnie zastąpią szpinak.

Nasiona rzodkiewki wysiewamy w płaskim pojemniku lub skrzynce. Najlepsze do tego celu będzie przepuszczalne i lekkie podłoże. Materiał siewny rozsypujemy cienką warstwą na powierzchni ziemi, następnie obficie podlewamy wodą. Uprawę spryskujemy wodą dwa razy na dobę. Rzodkiewka czerwona kiełkuje i

rośnie szybko, już po około 2 tygodniach będziemy mogli zbierać smakowite plony.

Zdrowotne właściwości liści rzodkiewki są od dawna cenione na Dalekim Wschodzie. W Polsce przyjęło się jednak, że zjadamy tylko korzeń rzodkiewki, a liście wyrzucamy. A jak się okazuje, to właśnie one są najzdrowszą częścią tej rośliny. Warto więc włączyć je do swojej diety.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Nasiona microgreens
Jeśli marzysz o atrakcyjnym ogrodzie, rabatach wypełnionych kolorowymi kwiatami, grządkach pełnych warzyw i ziół, czy
małym domowym sadzie – zacznij od nasion! Nasz internetowy sklep oferuje olbrzymi wybór wysokiej jakości nasion wielu
gatunków warzyw, drzew, krzewów, kwiatów, ziół, czy traw w przystępnej cenie. W naszej ofercie znajdziesz również jeszcze
rzadko spotykane rośliny, takie jak rodzynek brazylijski, poziomkówka indyjska, fasolnik chiński, czy akebia trójlistkowa. Jeśli
chcesz ozdobić swój balkon, taras, czy patio zajrzyj do działu z nasionami kwiatów doniczkowych, kwiatów na balkon lub
pnączy.

Osoby ceniące ekologię znajdą u nas certyfikowane przez Agro Bio Test nasiona ekologiczne wyprodukowane z roślin
uprawianych bez użycia nawozów sztucznych i chemicznych środków ochrony, m.in. nasiona sałaty masłowej, buraka
ćwikłowego, marchwi czy szpinaku. A jeśli chcesz sprawić, by Twój ogród ożył, zaproś do niego niezwykłych gości – pszczoły i
motyle. Przywabisz je roślinami miododajnymi, których nasiona znajdziesz w naszym asortymencie, np. nasiona lawendy,
macierzanki, czy szałwi. A rośliny te długo i hojnie będą kwitły wydzielając przyjemną woń.

Chcesz się zdrowo odżywiać? Dobrze wiemy, że kiełki to doskonałe źródło wielu składników odżywczych, witamin i soli
mineralnych istotnie wpływających na nasz organizm, dlatego oferujemy nasiona, które możesz podkiełkować, by cieszyć się
smakowitą przekąską. Nie zastanawiaj się i zapoznaj się z pełną ofertą nasion naszego ogrodniczego sklepu internetowego!
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